
 
DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 

SETTORE RICERCA, RELAZIONI INTERNAZIONALI E POST-LAUREAM 
UFFICIO POST-LAUREAM 

D.R. n. 197 

 

VISTO  lo Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO   il Nuovo Regolamento per l’Attivazione dei Master di I e II livello del Politecnico di Bari, 

emanato con D.R. n. 1079 del 18.10.2022; 

VISTO   il D.R. n. 44 del 17 gennaio 2023 con il quale è stato emanato il bando di concorso per la 

seconda selezione per l’ammissione al Master di II livello in Data Science – V edizione; 

VISTO il D.R. n. 121 del 31.01.2023 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del 

Concorso in parola; 

VISTI gli atti di selezione redatti dalla Commissione di concorso; 

DECRETA 

Art. 1 – Approvazione atti 

Sono approvati i verbali del Concorso pubblico per titoli ed esami, di cui al D.R. 44 del 17.01.2023 per 
l’ammissione al Master di II livello in “Data Science” – V edizione – II selezione. 
 

Art. 2 – Emanazione graduatoria 

La graduatoria del concorso di ammissione al Master di II livello in “Data Science” – V edizione – II selezione 

è così formulata: 

N. COGNOME NOME PUNTI VT PUNTI ORALE PUNTI TOT. 

1 DE SALVIA LUCA 8,25 27 35,25 

2 SANSONETTI ANDREA 7,60 27 34,60 

 

I candidati di cui alla suddetta graduatoria sono ammessi, con riserva dell’accertamento dei requisiti di 

partecipazione prescritti, al Master di II livello in “Data Science” – V edizione.  

Art. 3 – Procedure di immatricolazione 

1. I candidati vincitori del concorso dovranno effettuare l’immatricolazione al predetto Master entro le 

ore 12:00 del 14.02.2023, utilizzando l’apposita procedura di immatricolazione disponibile nell’area 

riservata del portale Esse3 di ciascun candidato vincitore. 

2. La procedura prevede l’upload di una fotografia uso riconoscimento in formato elettronico e della 

scansione di un documento di riconoscimento in corso di validità. I candidati riceveranno via e-mail le 

istruzioni per la formalizzazione dell’immatricolazione. 

3. La mancata esecuzione della procedura di immatricolazione e/o del pagamento nei termini prescritti 

sarà considerata rinuncia all’immatricolazione. 

Art 4 – Altre disposizioni 



 
DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 

SETTORE RICERCA, RELAZIONI INTERNAZIONALI E POST-LAUREAM 
UFFICIO POST-LAUREAM 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’Albo Ufficiale on-line del Politecnico di Bari con valore di 

notifica ufficiale per gli interessati. Dalla predetta data di pubblicazione sull’Albo Ufficiale on-line decorre il 

termine per eventuali impugnative. 

 

Bari, 9 febbraio 2023 

IL RETTORE 

prof. ing. Francesco CUPERTINO 

 


		2023-02-09T12:14:20+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




